ReGister

Historisch onderzoeksbureau bv

@ ARCADIS

Locatiecode 2110114 Historisch Onderzoek 13-12-2006
|Adres en ligging
Adres Willemstraat 71
Plaats S Gravenhage
Kadaster Gemeente Den Haag Ligging X/Y 81111 455668
Sectie E Opperviakte 156 m2
Nummer 1196

Locatiecodering en archivering

Projectnummer 9990019 Perceelsnummer 2 Clusternummer 6
Locatiecodering: Locatiecode Acluster_id
2110307 C0518025144
|Bijzonderheden
Asbest Onbekend
Vlioeistofdichte vioer Geen
Klacht []
Calamiteit L]
Opmerking Algemeen:
Oud adres: Willemstraat 71
Nieuw adres: Willemstraat 71
Beknopte historie:
1900: HW, A. Witte, veldsmidse en moffel voor emailleren van gouden en zilveren
voorwerpen, oprichtingsvergunning. (Id 1) Geen detailkaart bij vergunning aanwezig.
[353_1900_1581_Willemstraat 71] en [DIV_STAT/6864/Willemstraat 71 (1900)]
|Bodemonderzoeken

Tijdens het historisch onderzoek is overlap aangetroffen met de volgende Bis-locatie. Deze Bis-locatie moet nog door
de gemeente beoordeeld worden.

BIS Locatiecode 2110114
|Gevelinspectie
Datum 15-1-2007 Bebouwde kom
Huidig gebruik Wonen zonder tuin Gebruik omgeving Wonen zonder tuin
Verharding tegels Huidig bedrijf Nee
Opmerking Er bevindt zich een peilbuis voor Willemstraat 73 in het parkeervak.

Geraadpleegde Dossiers

Vindplaats
DSB Den Haag
DSB Den Haag

Dossiernr Verwerkt
DIV_STAT/6864/Willemstraat 71 (?) Onverdacht
DIV_STAT/6864/Willemstraat 71 (1900) Geraadpleegd
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GA Den Haag 353_1900_1581_Willemstraat 71 Geraadpleegd

Conclusies HO

DUBI 285111  moffelinrichting Klasse 7
Stat_rap Historisch onderzoek Stat_oord Pot. ernstig en urgent
Vervolg uitvoeren OO Voor 1987

Conclusie HO Uit het historisch onderzoek is gebleken dat op de locatie mogelijk sprake is van
bodemverontreiniging. Het betreft vermoedelijk een heterogene bodemverontreiniging.

Uit het historisch onderzoek komt naar voren dat de verontreinigingstatus van de locatie
potentieel ernstig en urgent is. Aanbevolen wordt om op de locatie de volgende vervolgactie uit te
voeren: uitvoeren OO.

Mogelijke risico's op de locatie:

- Gezien de uitgevoerde activiteiten is het mogelijk dat mobiele stoffen in het grondwater zijn
terechtgekomen.

- Het is niet bekend of op de locatie asbest is verwerkt of toegepast.

|Overzicht bijlagen

Bijlage 1: Overzicht deellocaties Bijlage 3: Foto’s gevelcheck
Bijlage 2: Detailtekening locatie en deellocaties [ ] Bijlage 4: Digitaal te raadplegen fotoarchief*

* Het betreft een digitaal aangelegd fotoarchief van relevante tekeningen uit de vergunningen. De foto’s zijn niet
op papier uitgeleverd, maar kunnen indien gewenst digitaal worden geraadpleegd.
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Bijlage 1 : Deellocaties

Id 1

Bedrijfsnaam
Ubi
Stoffen

Id 1

Bedrijfsnaam
Ubi
Stoffen

Id 1

Bedrijfsnaam
Ubi
Stoffen

Veldsmidse

Witte, A.
362202 goud- en zilversmederij

Start 1900 Eind

Klasse 3 Nieuwin HO
chroom,cyanide,koper,lood,trichloorethaan,zilver

Moffel voor het emailleren van gouden en zilveren voorwerpen
Witte, A. Start 1900 Eind

Klasse 5 Nieuwin HO
chroom,cyanide,koper,nikkel,tolueen,trichloorethaan,trichlooretheen,vinylchloride,zink

285112 emailwerkerij

Moffel voor het emailleren van gouden en zilveren voorwerpen

Witte, A.
285111

Start 1900 Eind

Klasse 7 Aanwezigin HBB
chroom,cyanide,koper,nikkel,tolueen,trichloorethaan,trichlooretheen,vinylchloride,zink

moffelinrichting
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Locatiecode: 2110114

Bijlage 2: Detailtekening ReGister
Adres Willemstraat 71 Historisch onderzoeksbureau bv

Project: 9990019
Datum:; 20-02-07
Get.: TO
Schaal: 1:500




Bijlage 3 : Willemstraat 71 2110114
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